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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37905201J

2. Data e Regjistrimit 05/05/2023
3. Emri i Subjektit AlphaCloud
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes   Lagjja Nr.6,Rruga Avni Rustemi,Pallati 
Nr.11,Shk Nr.1,Ap Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim dhe zhvillim programesh kompjuterike.Projektim dhe 

implementim rrjetash kompjuterike.Instalim,konfigurim Data 
Center (Qendra te dhenash kompjuterike).Blerje dhe shitje 
me shumice dhe pakice programesh,kompjutera,pajisje te 
nevojshme per rrjetat e kompjuterave dhe komponenteve te 
tjere elektronike.Trasmetim te dhenash 
kompjuterike,sherbime interneti,hostime,server 
mail,WebDesign,sherbime teknike dhe suport per sisteme 
software dhe ahrdware.Dizenjim dhe zhvillim te 
aplikacioneve per telefona celulare smart,social 
media,marketing,administrim dhe menaxhim te rrjeteve 
sociale,asistence,konsulence dhe trajnime mbi teknologjine e 
informacionit,zhvillime software,ndermjetesim,studime 
tregu,statistika,shkrime teknike.Projektim dhe zbatim te 
punimeve,instalimeve te rrjeteve 
elektrike,telefonike,radiotelefonike-citofoni,sistem alarmi 
televizive.Sistemeve te furnizimit ne godina civile-
industriale-bujqesore-turistike-shoqerore.Asistence 
teknike,projektim,zbatim te projekteve 
elektrike,hidraulike,kondicionimi,sistem vezhgimi 
CCTV,HVAC.Projektim,instalim dhe ndertim i impianteve 
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energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli,era,uji 
etj.Sherbime dhe materiale pastrimi.Sherbime dhe materiale 
gjelberimi.Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve 
kancelarike.Konsulenca,projektime,realizime,riparime 
ndertimore te te gjitha kategorive.Veprimtari ne fushen e 
udhetimeve,turistike,turizmit,hotelerise,bar-kafe,restorant etj. 
Jonela Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DardanElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AlphaCloud
E-Mail: jonela.elezi88@gmail.com  
Telefon: 0682020671  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-111220-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387FE5A8-D352-4BBC-BAF5-09C8C7DCB756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A9D85E-FD28-45C8-B415-09CFC09225AE

